
Zarządzenie Nr 43/2023 

Burmistrza Goliny 

z  dnia 20 czerwca 2023r. 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej   

 
Na podstawie art. 53 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2022r.,  poz. 1710), zwaną dalej ustawą Pzp  oraz Zarządzenia Nr 18/2021 

z dnia 21 września 2021 r. w sprawie zastępstwa podczas nieobecności Burmistrza Goliny oraz 

upoważnienia do prowadzenia określonych spraw Gminy Golina i Urzędu Miejskiego w Golinie, 

zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia wyboru najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

podstawowym o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach 

wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 pkt. 2 ustawy Pzp, pn.: "Modernizacja kompleksu 
sportowego "Moje Boisko - ORLIK 2012" w Golinie ", nr referencyjny: Zp.271.9.2023 

 

 

§ 2. W skład komisji przetargowej wchodzą: 

Przewodniczący: Dariusz Lewandowski 

Z-ca przewodniczącego: Olga Frońda 

Sekretarz: Joanna Kukulska 

 

§ 3. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 niniejszego zarządzenia, jest przeprowadzenie 

przetargu rozpoczynającego się w dniu 21.06.2023 r., o godz. 10.00 

 

§ 4. Komisja przedstawi Kierownikowi Zamawiającego propozycję wyboru najkorzystniejszej 

oferty. 

  

§ 5. Po rozstrzygnięciu przetargu Komisja rozwiązuje się. 

 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


